
ZTE 033030400039 Gegevensblad

ZTE GPON XGPON COMBO OLT D2-module D472R6-SSCB-DM LTF5306-BCB+HDM

033030400039

De ZTE 033030400039 is een combinatie van XG-PON OLT en GPON OLT optische transceiver in een SFP+ behuizing. Het

is ontworpen om zowel de nieuwe ITU-T G.987.2 XG-PON als de legacy ITU-T G.984.2 GPON-specificaties te

ondersteunen via een enkele vezel via multiplexing met grove golfverdeling. De bidirectionele XG-PON-link is

geconfigureerd met 1270nm/1577nm-optiek en de GPON-link is geconfigureerd met 1310nm/1490nm-optiek. De

1270nm en 1310nm optische burst-modusontvangers bevatten APD/TIA-optiek voor maximale gevoeligheid. De 10G-

zender bevat een 1577nm EML-laserassemblage en de 2.5G-zender bevat een 1490nm DFB-laserassemblage. De

zenders kunnen worden bestuurd door de LVTTL Tx_DISABLE-functie en de ontvangers bevatten de LVTTL Rx_SD-

uitgang. 

De ZTE 033030400039 is ontworpen om maximaal 32 abonnees te ondersteunen over afstanden tot 20 km. Het voldoet

aan FDA 21CFR1040.10 en IEC 60825-2 Klasse I laserveiligheid en voldoet aan de EEG-richtlijn 2002/95/EC voor RoHS-

conformiteit. De zendontvanger is ESD-veilig wanneer getest volgens IEC61000-4-2. Het apparaat voldoet aan (VS) FCC

klasse B, (Europa) CE klasse B. 

toepassingen

10 Gigabit Toegang tot netwerken



FTTH

FTTB

FTTC

XG-PON en GPON Combo Access-netwerken 

Specificaties

Onderdeelnummer: 033030400039

MPN: D472R6-SSCB-DM, LTF5306-BCB+ HDM

Productnaam: XGPON&GPON Combo OLT C+

Pakket: SFP+

Interface: SC

Bereik: 20 km

Bedrijfstemperatuur: commercieel

Tx-uitvoer

5~8dBm

3~7dBm

Tx-tarief

9.953Gb/sec

2.488Gb/sec

Tx-golflengte

1577nm

1490nm

Rx-ingang

-30.5dBm

-32dBm

Rx-tarief

2.488Gb/sec

1.244Gb/sec

Rx-golflengte

1260 ~ 1280nm

1290 ~ 1330nm
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